
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                            № 1807-36/VIII               19 липня 2023 року 

 

Про внесення змін до  Програми розвитку освіти Софіївської 
селищної територіальної громади на 2023-2027 роки 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про освіту», з метою забезпечення стабільної 
роботи комунальних закладів освіти,  селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рядка 1 розділу 12 Програми розвитку освіти 
Софіївської селищної територіальної громади на 2023-2027 роки, 

затвердженої рішенням Софіївської селищної ради від 30.11.2022 № 1581-

29/VIII, а саме: замінити слова «Капітальний ремонт» на слово 
«Реконструкція», цифри «310,0» замінити на цифри «5000,0». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


